
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 867671

570 000 Kč
za nemovitost
Cena je uvedena včetně
právních služeb a provize.

Prodej garáže, 19 m², Hlučín, ul. Hornická
Hornická, 74801, Hlučín

Počet podlaží v domě: Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Umístění objektu: okraj obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Vaše bezpečné přístaviště pro auto: Máme pro vás jedinečnou nabídku perfektně
udržované garáže v ideálním technickém stavu, která je připravena poskytnout vašemu vozidlu ten nejlepší domov.
Tato garáž v sobě ukrývá vše, co byste mohli potřebovat - od funkční elektřiny a zateplených vrat, které ochrání váš
vůz v každém počasí, až po suché a čisté prostředí, které zajistí dlouhou životnost vašeho vozidla. S pevnou plechovou
střechou a umístěním v bezpečné lokalitě se můžete cítit naprosto klidně, že váš majetek je v bezpečí. A to není vše!
Pozemek pod garáží, který je součástí prodeje a v osobním vlastnictví, přidává další hodnotu a flexibilitu vašemu
majetku. Připravte se na pohodlné a bezpečné parkování ve vaší vlastní oáze klidu a bezpečí. V případě zájmu o koupi
neváhejte kontaktovat našeho makléře.

Vyřizuje
Tichý Vítězslav
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


